
Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 
                           

 

Uchwała Nr XXVIII/202/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 lutego 2021r. 

 

 

 
W sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Jagiełły w Krakowie 

pismo IR-02.7223.2215.2020  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie montaż progów zwalniających wyspowych na ul. Jagiełły   

w Krakowie w rejonie posesji nr 16 i nr 31. 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie z dnia 21 stycznia 

2021r. w sprawie opinii dotyczącej montażu progów zwalniających na ul. Jagiełły. Powyższe progi są odpowiedzią 

na wnioski mieszkańców celem zwiększenia bezpieczeństwa ruchu na ul.  Jagiełły.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


